

**Inspekční certifikát**  
**Abnahmeprüfzeugnis**  
**Inspection certificate**  
**Certificat de réception**



Zákazník - An Besteller - Purchaser - Commettant

ČSN EN 10 204 / 3.1B, DIN 50 049 / 3.1B

Číslo - Nr. - No.: 00382/97TR

SEAMS  
 O. T. S.  
 RIEGROVO NAM. 3767  
 767 01 KROMĚŘÍŽ

Předmět - Gegenstand - Object - Objet:  
 TRUBKA TAŽENÁ VSTŘIKOVACÍ

Rozměr - Abmesungen - Dimensions - Dimensions: 6x2.25

Jakost - Stahlsorte - Steel grade - Nuance d'acier: 12015.1

Dle norem - Maße nach DIN - Standard - Norme: 426718.6

Objednávka č. - Bestell Nr. - Purchase order No. - No. de commande: 234

Zakázka č. - Auftrags Nr. - Schop order No. - No. de commande d'usine: 781408

Dodací list č. - Lieferblatt Nr. - Dispatch note - Avis d'expédition: 304217

Auto: km 86-30

Množství v bm - Mengen in bm - Total length - Longueur totale: 2884

Váha v kg - Gewicht in kg - Totalweight - Masse totale: 600

Mechanické vlastnosti - Mechanische Werte - Mechanical values - Qualites mecaniques: (1MPa = 1 N/mm<sup>2</sup>)

Vzorek č. Prüfung Nr. Probe No. Specimen No.	Mez kluzu Streckgrenze Yield point Limite d'élast' Re (MPa)	Mez pevnosti Zugfestigkeit Tensile strength Résistance Rm (MPa)	Tažnost Bruchdehnung Allongation Allongement A (%)	Kontrakce Brucheinsch Contraction Contraction Z (%)	Tvrdost Härte Brinell Dureté Brin. HB
3970122	249	381	37.6		

Chemické složení - Chemische Zusammensetzung - Chemical Composition - Composition chimique:

Tavba č. Schmelzen Nr. Cast No. No. de coulé	Obsah - Gehalte - Percentage - Pourcentage (Die Stück Analyse)								
	% C	% P	% S	% Mn	% Si	% Cr	% Ni	% Cu	% Al
0	0.070	0.022	0.014	0.390	0.130	0.05	0.02	0.060	0.030

Blank space for additional notes or remarks.

Vyřízení zakázky vyhovuje stanoveným požadavkům.  
 Die erledigung des Auftrages entspricht den Vorschriften.  
 We hereby certify that material described above complies with the terms of the order contract.  
 Nous certifions que la livraison est conforme aux stipulations de l'acceptation de la commande.

Veselí nad Moravou dne:

**ŽELEZÁRNY VESELÍ, a.s.**  
 698 12 Veselí nad Moravou  
 Ing. Horehled Antonín  
 ved. oddělení zkušebny